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BOLA
ALESSANDRA SANTOS

HELOISA BORNAL
LARISSA ROSA
VITORIA ANDRADE
VICTORIA LIMA
EDUARDA CARVALHO
THAIS SANTOS
MARIANA TEIXEIRA
GABRIELA FARIA
RAYLLA BORGES
MARIA PADILHA
EMILLY SOUZA
MILENA HISSMAUER
MAYSA QUINTILIANO
JULIA BARRETO
MARIA MARTINS
ANA AMARAL
TIFFANY HORA
LAURA SILVA
LETICIA REZENDE
ANA MAGALHAES
GABRIELLY SOUZA
JULIA REIS

MELISSA GOMES
IASMIM GOUVEIA
IARITYSSA BEZERRA
ANNE SOUSA
LUCIANA SANTOS
ANA MACHADO
GEOVANA SILVA
RAISSA AGUIAR
IASMIM ROCHA
RAISSA EVANGELISTA
GILLYANNA OLIVEIRA
MARILIA PEREIRA
GABRIELA MABONI
VITORIA BREDUN
GABRIELLE LUIS
MARIA TRAJANO
CAMILA FORTES

01
SERIE : 1 ETAPA : 01
SC - ESCOLA BARAO DORIO BRANCO

PR - C E PROF2 MARGARIDA
PR - CE POLIVALENTE DE CTBA
MG - COLEGIO CEM

ES - ESCOLA SAO DOMINGOS

MG - COL. M. ISABELA HEENDRIX
LD - COL. MARGARIDA LISBOA

MG - COL. BATISTA GETSEMANI

SP - COLEGIO FENIX STA PAULA
SP - EMEIEF ALIETE FERREIRA

AM - C. E. LA SALLE

AM - C. E. LA SALLE

SP - COLEGIO FENIX STA PAULA
PE - COLEGIO GRANDE PASSO

DF - SAGRADA FAMILIA

PE - COL. DA IMAC. CONCEIGAQO

RJ - INSTITUTO NOSSA SENHORA A
BA - COLEGIO CASTELO BRANCO
RS - COLEGIO MARIA AUXILIADORA
AL - MONTEIRO LOBATO

DF - SIGMA L2 NORTE

SE - COLEGIO AMADEUS

DF - SAGRADA FAMILIA

SE - COESI

AM - C. PRECIOSISSIMO SANGUE
CE - PIAMARTA

CE - COLEGIO PADRE JOSE NILSON
PA - SALESIANA DO TRABALHO

TO - ESC. MUL. ANNE FRANK

TO - E.M. HENRIQUE T. PINHEIRO
AL - SESI

TO - ESC. MUL. ANNE FRANK

RR - IBR

PB - COLEGIO MARISTA PIO X

MA - ESCOLA JESUS MENINO

RR - IBR

RO - WILSON CAMARGO

MT - COLEGIO REGINA PACIS

RR - IBR

MA - O BOM PASTOR

Tipo : QUALIFICACAO
12,450

11,750
11,700
11,550
11,200
11,050
10,850
10,850
10,100
9,950
9,800
9,600
9,450
9,250
9,050
8,850
8,800
8,650
8,400
8,400
8,350
8,350
7,900
7,800
7,500
7,200
6,600
6,200
6,150
5,900
5,750
5,700
5,600
5,500
5,500
5,350
5,300
5,200
5,150
4,800
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EDUARDA PERDIZ
BIBIANA CALLAI
CATARINA ANDRADE
LAURA REISDORFER

FITA
RAFAELA SILVA

EMANUELLE NAZARE
BARBARA DOMINGOS
MARIANY MIYAMOTO
MAIARA CANDIDO
KAROLAYNE GUIMARAES
VITORIA MIRANDA
GEOVANNA SILVA
AMANDA OLIVEIRA
LORENA TAUBLIB
LUISA MATOS
NATHALIA VECCHIA
CECILIA LIMA

MARIA RODRIGUES
RAFAELA ZANELATTO
NATHALIA LIMA
ALISSA RODRIGUES
DANIELLE BRANDAO
CAMILLY SANTOS
AIMEE MIYASHITA
ANA SANTOS
MARINA ARAUJO
ODILA MAIA

MARIA CHAVES
JULLIANA GONGALVES
DEBORA SILVA
SAMYLLA PEIXOTO
ANNA SANTANA
LARA COSTA

CECILIA SILVA
TARCILA SILVA
FERNANDA ARGOLO
MARIA SILVA
NATALIA MARTINS
REBECA CONCEICAO
MARIA SANTANA
KATHELEN RIBEIRO

RR- IBR 4,700
MT - COLEGIO DOIS MIL 4,350
RO - IEE CARMELA DUTRA 4,050
MT - COLEGIO REGINA PACIS 3,600
SERIE : 1 ETAPA: 01 Tipo : QUALIFICACAO

PR - FUNET 11,100
MG - COLEGIO CEM 11,100
PR - CE GUAIRA 11,000
SC - BOM JESUS IELUSC 11,000
SC - EBM PEDRO | 10,350
ES - CONEXAO 9,850
SP - EE. JOAQUIM VILELA 9,250
ES - VILA OLIMPICA 9,050
SC - EEB PR JOAO MARTINS VERAS 9,000
RJ - COLEGIO CRUZEIRO CENTRO 8,700
RJ - ASSOCIAGAO DE ENSINO E AS 8,350
RS - COLEGIO MARISTA ROSARIO 8,250
SE - COLEGIO JARDINS 8,000
AL - SESI 7,700
RS - COLEGIO PASTOR DOHMS 7,700
PE - COL. N. SENHORA DA GRAGA 7,600
RS - COLEGIO MARISTA ROSARIO 7,500
DF - CEF 407 SAMAMBAIA 7,400
PA - COLEGIO IMPACTO 7,050
PB - CNEC JOAO REGIS AMORIM 7,050
AM - C. E. LA SALLE 6,850
RN - AUXILIADORA 6,800
PB - HBE COLEGIO E CURSO 6,750
PE - COL. DA IMAC. CONCEICAO 6,550
PA - ESCOLA ANIBAL DUARTE 6,400
SE - IDFG 6,400
CE - COLEGIO CICERO NOGUEIRA 6,400
RN - AUXILIADORA 6,300
BA - COLEGIO ANTONIO VIEIRA 6,200
AL - SESI 6,150
CE - COL. ARIDE SA - W.S. 6,150
BA - COLEGIO INTEGRAL 6,050
PB - GEO SUL 5,900
RN - AUXILIADORA 5,600
BA - ESCOLA AMELIA RODRIGUES 5,200
RN - COLEGIO N SRA DAS NEVES 5,100
PA - COLEGIO GENTIL BITTENCOUR 4,800
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NATALIA VIEIRA
MARIA NEVES
CLARISSA RAYOL
MONYELE SANTOS
VITORIA JOSE
JULIA SILVA

BOLA
MARIANY MIYAMOTO

AMANDA OLIVEIRA
RAFAELA SILVA
EMANUELLE NAZARE
MAIARA CANDIDO
BARBARA DOMINGOS
KAROLAYNE GUIMARAES
GEOVANNA SILVA
VITORIA MIRANDA
LORENA TAUBLIB
NATHALIA VECCHIA
LUISA MATOS
CAMILLY SANTOS
ANA SANTOS
RAFAELA ZANELATTO
MARIA RODRIGUES
NATHALIA LIMA
CECILIA SILVA
ALISSA RODRIGUES
CECILIA LIMA
TARCILA SILVA

LARA COSTA
SAMYLLA PEIXOTO
DEBORA SILVA
MARIA SANTANA
DANIELLE BRANDAO
MARINA ARAUJO
AIMEE MIYASHITA
MARIA CHAVES
JULLIANA GONGALVES
ANNA SANTANA
MARIA SILVA
FERNANDA ARGOLO
REBECA CONCEICAO
ODILA MAIA

TO - ESC. MUL. ANNE FRANK
RO - COLEGIO DOM BOSCO
MA - O BOM PASTOR

RO - EEEFM ALVARES DE AZEVEDO
MT - COLEGIO REGINA PACIS
MA - UPAON-AGU

SERIE : 1 ETAPA : 01
SC - BOM JESUS IELUSC
SC - EEB PR JOAO MARTINS VERAS
PR - FUNET
MG - COLEGIO CEM
SC - EBM PEDRO |

PR - CE GUAIRA

ES - CONEXAO

ES - VILA OLIMPICA
SP - EE. JOAQUIM VILELA

RJ - COLEGIO CRUZEIRO CENTRO
RS - COLEGIO MARISTA ROSARIO
RJ - ASSOCIAGAO DE ENSINO E AS
PA - COLEGIO IMPACTO
AM - C. E. LA SALLE

RS - COLEGIO PASTOR DOHMS
AL - SESI

PE - COL. N. SENHORA DA GRAGCA
AL - SESI

RS - COLEGIO MARISTA ROSARIO
SE - COLEGIO JARDINS

CE - COL. ARIDE SA -W.S.

BA - COLEGIO ANTONIO VIEIRA
CE - COLEGIO CICERO NOGUEIRA
SE - IDFG

RN - COLEGIO N SRA DAS NEVES
DF - CEF 407 SAMAMBAIA

RN - AUXILIADORA

PB - CNEC JOAO REGIS AMORIM
PE - COL. DA IMAC. CONCEICAO
PA - ESCOLA ANIBAL DUARTE

RN - AUXILIADORA

PB - GEO SUL

BA - COLEGIO INTEGRAL

BA - ESCOLA AMELIA RODRIGUES
PB - HBE COLEGIO E CURSO

4,400
4,150
4,100
3,950
3,950
3,900

Tipo : QUALIFICACAO

12,000
11,450
11,450
11,450
11,300
11,100
10,500
10,450
10,350
9,450
9,150
8,750
8,600
8,550
8,500
8,450
8,350
8,150
8,000
7,950
7,950
7,650
7,600
7,550
7,500
7,400
7,300
7,300
7,200
6,900
6,900
6,750
6,750
6,700
6,500
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LUCIANA SANTOS
ANA MACHADO
KATHELEN RIBEIRO
NATALIA MARTINS
MARIA NEVES
CLARISSA RAYOL
NATALIA VIEIRA
JULIA SILVA
MONYELE SANTOS
VITORIA JOSE

BOLA/FITA
ALESSANDRA SANTOS

MARIANY MIYAMOTO
RAFAELA SILVA
EMANUELLE NAZARE
VITORIA ANDRADE
HELOISA BORNAL
THAIS SANTOS
KAROLAYNE GUIMARAES
GABRIELA FARIA
VITORIA MIRANDA
GEOVANNA SILVA
ANA AMARAL

EMILLY SOUZA
LORENA TAUBLIB
NATHALIA VECCHIA
MARIA PADILHA
TIFFANY HORA
MARIA MARTINS
LETICIA REZENDE
CECILIA SILVA
MARIA RODRIGUES
RAISSA AGUIAR

ANA SANTOS

IASMIM GOUVEIA
LARA COSTA
FERNANDA ARGOLO
REBECA CONCEIGAO
TARCILA SILVA
SAMYLLA PEIXOTO
ANNE SOUSA
IARITYSSA BEZERRA

PA - SALESIANA DO TRABALHO

TO - ESC. MUL. ANNE FRANK

PA - COLEGIO GENTIL BITTENCOUR
RN - AUXILIADORA

RO - COLEGIO DOM BOSCO

MA - O BOM PASTOR

TO - ESC. MUL. ANNE FRANK

MA - UPAON-ACU

RO - EEEFM ALVARES DE AZEVEDO
MT - COLEGIO REGINA PACIS

SERIE : 1 ETAPA : 01
SC - ESCOLA BARAO DORIO BRANCO

SC - BOM JESUS IELUSC
PR - FUNET

MG - COLEGIO CEM

MG - COLEGIO CEM

PR - C E PROF2 MARGARIDA

LD - COL. MARGARIDA LISBOA

ES - CONEXAO

SP - COLEGIO FENIX STA PAULA
SP - EE. JOAQUIM VILELA

ES - VILA OLIMPICA

RJ - INSTITUTO NOSSA SENHORA A
AM - C. E. LA SALLE

RJ - COLEGIO CRUZEIRO CENTRO
RS - COLEGIO MARISTA ROSARIO
AM - C. E. LA SALLE

BA - COLEGIO CASTELO BRANCO
PE - COL. DA IMAC. CONCEICAO

AL - MONTEIRO LOBATO

AL - SESI

AL - SESI

AL - SESI

AM - C. E. LA SALLE

AM - C. PRECIOSISSIMO SANGUE
BA - COLEGIO ANTONIO VIEIRA

BA - COLEGIO INTEGRAL

BA - ESCOLA AMELIA RODRIGUES
CE - COL. ARIDE SA -W.S.

CE - COLEGIO CICERO NOGUEIRA
CE - COLEGIO PADRE JOSE NILSON
CE - PIAMARTA

6,200
6,150
6,100
6,050
5,400
5,200
4,950
4,350
4,250
3,950

Tipo : QUALIFICACAO

24,150
23,000
22,550
22,550
22,500
22,350
20,400
20,350
20,250
19,600
19,500
18,450
18,350
18,150
17,400
16,900
16,750
16,250
15,850
14,300
16,150
12,650
15,400
13,950
13,850
12,800
11,900
14,100
14,000
13,250
13,000
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DANIELLE BRANDAO
JULIA BARRETO
JULIA REIS

ANA MAGALHAES
VICTORIA LIMA
MARILIA PEREIRA
CAMILA FORTES
CLARISSA RAYOL
JULIA SILVA
MARIANA TEIXEIRA
EDUARDA CARVALHO
GABRIELLE LUIS
LAURA REISDORFER
VITORIA JOSE
BIBIANA CALLAI
LUCIANA SANTOS
KATHELEN RIBEIRO
CAMILLY SANTOS
JULLIANA GONCALVES
AIMEE MIYASHITA
GILLYANNA OLIVEIRA
MARIA SILVA

ODILA MAIA

MARIA CHAVES
NATHALIA LIMA
MAYSA QUINTILIANO
BARBARA DOMINGOS
LARISSA ROSA

LUISA MATOS

ANNA SANTANA
MARINA ARAUJO
NATALIA MARTINS
MARIA SANTANA
MARIA NEVES
MONYELE SANTOS
CATARINA ANDRADE
VITORIA BREDUN
EDUARDA PERDIZ
GABRIELA MABONI
MARIA TRAJANO
RAISSA EVANGELISTA
LAURA SILVA

DF - CEF 407 SAMAMBAIA
DF - SAGRADA FAMILIA

DF - SAGRADA FAMILIA

DF - SIGMA L2 NORTE

ES - ESCOLA SAO DOMINGOS

MA - ESCOLA JESUS MENINO

MA - O BOM PASTOR

MA - O BOM PASTOR

MA - UPAON-AGU

MG - COL. BATISTA GETSEMANI
MG - COL. M. ISABELA HEENDRIX
MT - COLEGIO REGINA PACIS

MT - COLEGIO REGINA PACIS

MT - COLEGIO REGINA PACIS

MT - COLEGIO DOIS MIL

PA - SALESIANA DO TRABALHO
PA - COLEGIO GENTIL BITTENCOUR
PA - COLEGIO IMPACTO

PA - ESCOLA ANIBAL DUARTE

PB - CNEC JOAO REGIS AMORIM
PB - COLEGIO MARISTA PIO X

PB - GEO SUL

PB - HBE COLEGIO E CURSO

PE - COL. DA IMAC. CONCEIGAQO
PE - COL. N. SENHORA DA GRAGA
PE - COLEGIO GRANDE PASSO

PR - CE GUAIRA

PR - CE POLIVALENTE DE CTBA

RJ - ASSOCIAGAO DE ENSINO E AS
RN - AUXILIADORA

RN - AUXILIADORA

RN - AUXILIADORA

RN - COLEGIO N SRA DAS NEVES
RO - COLEGIO DOM BOSCO

RO - EEEFM ALVARES DE AZEVEDO
RO - IEE CARMELA DUTRA

RO - WILSON CAMARGO

RR- IBR

RR - IBR

RR - IBR

RR- IBR

RS - COLEGIO MARIA AUXILIADORA

14,800
15,900
16,050
15,200
19,450
10,350
9,400
9,300
8,250
20,150
21,970
8,800
7,250
7,900
8,950
11,400
10,900
15,650
13,300
14,350
10,850
12,650
13,250
13,750
15,950
15,550
22,100
21,400
17,100
13,200
14,100
11,650
12,600
9,550
8,200
7,900
9,500
8,950
10,250
9,950
10,300
15,900
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RAFAELA ZANELATTO
ALISSA RODRIGUES
MAIARA CANDIDO
AMANDA OLIVEIRA
MELISSA GOMES
GABRIELLY SOUZA
CECILIA LIMA
DEBORA SILVA
MILENA HISSMAUER
RAYLLA BORGES
GEOVANA SILVA
ANA MACHADO
IASMIM ROCHA
NATALIA VIEIRA

FITA
EDUARDA CARVALHO

HELOISA BORNAL
LARISSA ROSA

ANA AMARAL

THAIS SANTOS
RAYLLA BORGES
MARIANA TEIXEIRA
MILENA HISSMAUER
EMILLY SOUZA
VICTORIA LIMA
JULIA REIS

TIFFANY HORA
LAURA SILVA
LETICIA REZENDE
MARIA MARTINS
MELISSA GOMES
GABRIELLY SOUZA
MARIA PADILHA
RAISSA AGUIAR
JULIA BARRETO
ANA MAGALHAES
ANNE SOUSA
IASMIM GOUVEIA
MAYSA QUINTILIANO
IARITYSSA BEZERRA
GEOVANA SILVA
GILLYANNA OLIVEIRA

RS - COLEGIO PASTOR DOHMS
RS - COLEGIO MARISTA ROSARIO
SC - EBM PEDRO |

SC - EEB PR JOAO MARTINS VERAS
SE - COESI

SE - COLEGIO AMADEUS

SE - COLEGIO JARDINS

SE - IDFG

SP - COLEGIO FENIX STA PAULA
SP - EMEIEF ALIETE FERREIRA

TO - E.M. HENRIQUE T. PINHEIRO
TO - ESC. MUL. ANNE FRANK

TO - ESC. MUL. ANNE FRANK

TO - ESC. MUL. ANNE FRANK

SERIE : 1 ETAPA : 01
MG - COL. M. ISABELA HEENDRIX

PR - C E PROF2 MARGARIDA
PR - CE POLIVALENTE DE CTBA

RJ - INSTITUTO NOSSA SENHORA A
LD - COL. MARGARIDA LISBOA

SP - EMEIEF ALIETE FERREIRA

MG - COL. BATISTA GETSEMANI

SP - COLEGIO FENIX STA PAULA
AM - C. E. LA SALLE

ES - ESCOLA SAO DOMINGOS

DF - SAGRADA FAMILIA

BA - COLEGIO CASTELO BRANCO
RS - COLEGIO MARIA AUXILIADORA
AL - MONTEIRO LOBATO

PE - COL. DA IMAC. CONCEICAO

SE - COESI

SE - COLEGIO AMADEUS

AM - C. E. LA SALLE

AL - SESI

DF - SAGRADA FAMILIA

DF - SIGMA L2 NORTE

CE - COLEGIO PADRE JOSE NILSON
AM - C. PRECIOSISSIMO SANGUE
PE - COLEGIO GRANDE PASSO

CE - PIAMARTA

TO - E.M. HENRIQUE T. PINHEIRO
PB - COLEGIO MARISTA PIO X

Tip

16,200
15,500
21,650
20,450
15,200
15,650
15,950
13,950
18,250
19,250
11,300
10,700
9,850

9,350

0 : QUALIFICAGCAO
10,925

10,600
9,700
6.650
9,550
9,300
9,300
8,800
8,750
8,250
8,150
8,100
7,500
7,450
7,400
7,400
7,300
7,100
6,900
6,850
6,850
6,650
6,450
6,300
5,800
5,400
5,350
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

LUCIANA SANTOS
GABRIELA MABONI
MARILIA PEREIRA
MARIA TRAJANO
RAISSA EVANGELISTA
CAMILA FORTES
BIBIANA CALLAI

ANA MACHADO
EDUARDA PERDIZ
VITORIA BREDUN
IASMIM ROCHA
CATARINA ANDRADE
LAURA REISDORFER
GABRIELLE LUIS

PA - SALESIANA DO TRABALHO
RR - IBR

MA - ESCOLA JESUS MENINO
RR - IBR

RR - IBR

MA - O BOM PASTOR

MT - COLEGIO DOIS MIL

TO - ESC. MUL. ANNE FRANK
RR - IBR

RO - WILSON CAMARGO

TO - ESC. MUL. ANNE FRANK
RO - IEE CARMELA DUTRA
MT - COLEGIO REGINA PACIS
MT - COLEGIO REGINA PACIS

5,200
4,900
4,850
4,800
4,700
4,600
4,600
4,550
4,250
4,200
4,150
3,850
3,650
3,600
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RESULTADO FINAL POR EQUIPE

CLAS ESTADO TOTAL
1  |SANTA CATARINA 68,950
2 |PARANA 67,600
3 [MINAS GERAIS 67,025
4 |ESPIRITO SANTO 59,300
5 [SAO PAULO 59,100
6 |RIO DE JANEIRO 53,700
7 |AMAZONAS 50,650
8 |RIO GRANDE DO SUL 49,500
9 |PERNAMBUCO 48,000
10 |DISTRITO FEDERAL 47,700
11 |ALAGOAS 47,050
12 |SERGIPE 46,800
13 |BAHIA 43,400
14 |CEARA 41,950
15 |RIO GRANDE DO NORTE 40,400
16 |PARA 40,350
17 |PARAIBA 40,250
18 |TOCANTINS 32,100
19 |RORAIMA 30,500
20 |MARANHAO 29,050
21 |RONDONIA 27,250
22 |MATO GROSSO 25,700
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GINASTICA RITMICA

| LOCAL DE COMPETICAO

Local: Colégio Marista
Endereco: Rua Maringd, 78 — Jardim Bancarios.

| CONCURSO li e Ill - FINAIS

| Dia 07/09

14h40 Aquecimento na Area de Competigao: Atletas 01 a 06 (até 14h45)
14h45 Aquecimento na Area de Competicao: Atletas 07 a 11 (até 14h50)
14h50 Aquecimento na Area de Competicao: Atletas 12 a 18 (até 14h55)
15h00 Inicio das Competi¢cdes — Concursos Il e Il — Finais

ORDEM _ 6\ & | \)()
APRESENTAGAO
01 HELOISA BORNAL (C E PROF? | RAFAELA SILVA (FUNET - PR)
MARGARIDA — PR)
02 ANA AMARAL (INSTITUTO VITORIA ANDRADE (COLEGIO
NOSSA SENHORA A - RJ) CEM - MG)
03 MARIA MARTINS (COL. DA IMAC. | NATHALIA VECCHIA (COLEGIO
CONCEICAO - PE) MARISTA ROSARIO - RS)
04 ALESSANDRA SANTOS GEOVANNA SILVA (VILA
(ESCOLA BARAO DO RIO OLIMPICA -ES)
BRANCO - SC)
05 EMANUELLE NAZARE (COLEGIO |  KAROLAYNE GUIMARAES
CEM - MG) (CONEXAO - ES)
06 TIFFANY HORA (COLEGIO LORENA TAUBLIB (COLEGIO
CASTELO BRANCO - BA) CRUZEIRO CENTRO — RJ)
07 MARIA PADILHA (C. E. LA SALLE THAIS SANTOS (COL.
- AM) MARGARIDA LISBOA - LD)
REALIZAGAO PARCEIRO APOIO
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08 GABRIELA FARIA (COLEGIO VITORIA MIRANDA (EE.
FENIX STA PAULA - SP) JOAQUIM VILELA - SP)
09 MARIANY MIYAMOTO (BOM EMILLY SOUZA (C. E. LA SALLE
JESUS IELUSC - SC) - AM)
10 RAFAELA SILVA (FUNET - PR) | HELOISA BORNAL (C E PROF?
MARGARIDA — PR)
11 VITORIA ANDRADE (COLEGIO ANA AMARAL (INSTITUTO
CEM - MG) NOSSA SENHORA A — RJ)
12 NATHALIA VECCHIA (COLEGIO MARIA MARTINS (COL. DA
MARISTA ROSARIO - RS) IMAC. CONCEICAO - PE)
13 GEOVANNA SILVA (VILA ALESSANDRA SANTOS
OLIMPICA -ES) (ESCOLA BARAO DO RIO
BRANCO - SC)
14 KAROLAYNE GUIMARAES EMANUELLE NAZARE
(CONEXAO - ES) (COLEGIO CEM - MG)
15 LORENA TAUBLIB (COLEGIO TIFFANY HORA (COLEGIO
CRUZEIRO CENTRO — RJ) CASTELO BRANCO - BA)
16 THAIS SANTOS (COL. MARIA PADILHA (C. E. LA
MARGARIDA LISBOA - LD) SALLE - AM)
17 VITORIA MIRANDA (EE. GABRIELA FARIA (COLEGIO
JOAQUIM VILELA - SP) FENIX STA PAULA - SP)
18 EMILLY SOUZA (C.E. LASALLE- | MARIANY MIYAMOTO (BOM

AM)

JESUS IELUSC - SC)

LARISSA ROSA (CE
POLIVALENTE DE CTBA - PR)

BARBARA DOMINGOS (CE
GUAIRA -PR)

VICTORIA LIMA (ESCOLA SAO
DOMINGOS - ES)

REALIZACAO
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APOIO
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17h00 = Apresentacao da GALA

RIO DE JANEIRO
TOCANTINS

MINAS GERAIS
PERNAMBUCO
AMAZONAS
DISTRITO FEDERAL
CEARA

PARAIBA

ESPIRITO SANTO
10. SANTA CATARINA
11. PARA

12. MATO GROSSO

13. PARANA e LONDRINA
14. ALAGOAS

15. RORAIMA

16. BAHIA

17. RONDONIA

18. SAO PAULO

19. SERGIPE

©CeNOORWON A

18h00 = Premiacao dos Concursos Il e Il
= Individual por Aparelho (Bola e Fita) e Geral:

REALIZAGAOQ PARCEIRO APOIO
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

0 JOQOS JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS 2014

ESCOIH"QSda LONDRINA - PR - 04 A 13 DE SETEMBRO DE 2014
% J uventude BOLETIM DE PROGRAMACAO
GINASTICA RITMICA Naipe : F Cat. Grp. Jogo
07/09/2014 COLEGIO MARISTA Etapa: 02
15:00 BOLA FINAL 01 0
Série Pista/Raia Nome Equipe
1 1 ALESSANDRA SANTOS SC - ESCOLA BARAO DORIO BRANCO
2 MARIANY MIYAMOTO SC - BOM JESUS IELUSC
3 HELOISA BORNAL PR - C E PROF2 MARGARIDA
4 LARISSA ROSA PR - CE POLIVALENTE DE CTBA
5 VITORIA ANDRADE MG - COLEGIO CEM
6 EMANUELLE NAZARE MG - COLEGIO CEM
7 VICTORIA LIMA ES - ESCOLA SAO DOMINGOS
8 THAIS SANTOS LD - COL. MARGARIDA LISBOA
15:00 BOLA/FITA FINAL 01 0
Série Pista/Raia Nome Equipe
1 1 ALESSANDRA SANTOS SC - ESCOLA BARAO DORIO BRANCO
2 MARIANY MIYAMOTO SC - BOM JESUS IELUSC
3 RAFAELA SILVA PR - FUNET
4 EMANUELLE NAZARE MG - COLEGIO CEM
5 VITORIA ANDRADE MG - COLEGIO CEM
6 HELOISA BORNAL PR - C E PROF2 MARGARIDA
7 THAIS SANTOS LD - COL. MARGARIDA LISBOA
8 KAROLAYNE GUIMARAES ES - CONEXAO
9 GABRIELA FARIA SP - COLEGIO FENIX STA PAULA
10 VITORIA MIRANDA SP - EE. JOAQUIM VILELA
11 GEOVANNA SILVA ES - VILA OLIMPICA
12 ANA AMARAL RJ - INSTITUTO NOSSA SENHORA A
13 EMILLY SOUZA AM - C. E. LA SALLE
14 LORENA TAUBLIB RJ - COLEGIO CRUZEIRO CENTRO
15 NATHALIA VECCHIA RS - COLEGIO MARISTA ROSARIO
16 MARIA PADILHA AM - C. E. LA SALLE
17 TIFFANY HORA BA - COLEGIO CASTELO BRANCO
18 MARIA MARTINS PE - COL. DA IMAC. CONCEICAO
15:00 FITA FINAL 01 0
Série Pista/Raia Nome Equipe
1 1 ALESSANDRA SANTOS SC - ESCOLA BARAO DORIO BRANCO
2 RAFAELA SILVA PR - FUNET
3 EMANUELLE NAZARE MG - COLEGIO CEM
4 BARBARA DOMINGOS PR - CE GUAIRA
5 MARIANY MIYAMOTO SC - BOM JESUS IELUSC
6 VITORIA ANDRADE MG - COLEGIO CEM
7 GABRIELA FARIA SP - COLEGIO FENIX STA PAULA
8 KAROLAYNE GUIMARAES ES - CONEXAO
06/09/2014 21:11:57 Sistema Jogos 2008 R4 - COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
1 Versdo exclusiva do Comité Olimpico Brasileiro
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